
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №1756

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1756

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4025426 Борова Тетяна Ігорівна 48037354 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167322 Середня освіта 
(Історія)

171,105



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1756

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3855852 Боднарчук Олег Володимирович 50440370 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198225 Історія та археологія 155,652

4367327 Волкова Олександра Дмитрівна 50465180 KC 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133389 Історія та археологія 146,778

4822837 Жепко Віталій Валерійович 50488986 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263230 Історія та археологія 118,32

4920474 Кам`янчин Роксолана Іванівна 50511714 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263840 Історія та археологія 121,38

4955931 Ковальчук Марія Іванівна 50515291 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022959 Історія та археологія 138,21

4000170 Кучер Богдан Русланович 49991493 BH 07.03.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339126 Історія та археологія 151,47



4948727 Меланко Владислава Євгеніївна 49160244 AP 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165975; 0322095 Історія та археологія 196,758

4981921 Нагай Віталій Володимирович 50505091 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0140262 Історія та археологія 133,671

3713649 Палагута Андрій Миколайович 31630018 XM 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306450 Історія та археологія 146,064

4186137 Паташов Михайло Володимирович 14975324 KC 07.02.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311915 Історія та археологія 172,89

4528751 Поврозник Віталій Віталійович 49815780 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198845 Історія та археологія 140,76

5007290 Троянівська Леся Олегівна 49502627 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251679 Історія та археологія 141,321

4800674 Царьова Каріна Сергіївна 50488647 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079868 Історія та археологія 142,902

4647477 Якимець Марія Вікторівна 50521825 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183843 Історія та археологія 159,63


